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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for SPC Holdings A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København S, den 13. juli 2022

Direktion

Eygló Björk Kjartansdóttir

Direktør

Bestyrelse

Birgir Thor Bieltvedt Eygló Björk Kjartansdóttir Claus Abildstrøm

Formand Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i SPC Holdings A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SPC Holdings A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 13. juli 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vibeke Hundevad

Partner, registreret revisor

mne28752
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Virksomheden SPC Holdings A/S

Skipper Clements Allé 8 

2300 København S

CVR-nr. 25533534

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Birgir Thor Bieltvedt

Eygló Björk Kjartansdóttir, Direktør

Claus Abildstrøm

Direktion Eygló Björk Kjartansdóttir, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at erhverve og eje aktier i andre selskaber samt at udføre
virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for SPC Holdings A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalinteresser omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger 
den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat 
samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%

Der afskrives ikke på kunst.
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.564.628 1.092.429

Personaleomkostninger 1 -1.542.293 -2.003.908

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -57.035 -45.884

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra 
finansielle omsætningsaktiver 2 0 -860.000

Driftsresultat -34.700 -1.817.363

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og 
kapitalinteresser 2 0 -1.140.000

Finansielle omkostninger -682.695 -24.432

Resultat før skat -717.395 -2.981.795

Skat af årets resultat 3 5.677 213.102

Årets resultat -711.718 -2.768.693

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -711.718 -2.768.693

Resultatdisponering -711.718 -2.768.693
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2.304.368 2.551.403

Materielle anlægsaktiver 2.304.368 2.551.403

Anlægsaktiver 2.304.368 2.551.403

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 212.382 225.308

Andre tilgodehavender 1.000 1.118.202

Tilgodehavende selskabsskat 26.000 8.000

Tilgodehavender 239.382 1.351.510

Likvide beholdninger 1.442.452 441.091

Omsætningsaktiver 1.681.834 1.792.601

Aktiver 3.986.202 4.344.004
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 2.258.360 2.258.360

Overført resultat -1.187.652 -475.935

Egenkapital 1.070.708 1.782.425

Hensættelser til udskudt skat 0 5.677

Hensatte forpligtelser 0 5.677

Leverandører af varer og tjenesteydelser 64.067 47.707

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.183.774 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 254.945 296.731

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.412.708 2.211.464

Kortfristede gældsforpligtelser 2.915.494 2.555.902

Gældsforpligtelser 2.915.494 2.555.902

Passiver 3.986.202 4.344.004

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.532.922 1.991.867

Andre omkostninger til social sikring 9.371 12.041

1.542.293 2.003.908

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Særlige poster
Nedskrivning af tilgodehavender 0 -860.000

Tab ved salg af kapitalinteresser 0 -1.140.000

0 -2.000.000

Begge poster indgår i resultatopgørelsen i særskilt linje.

3. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat -5.677 -213.101

Regulering af tidl. års skat 0 -1

-5.677 -213.102

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Birgir Thor Bieltvedt

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-034583366248
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 17:17:25
Underskrevet med NemID

Birgir Thor Bieltvedt

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-034583366248
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 17:17:25
Underskrevet med NemID

Birgir Thor Bieltvedt

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-034583366248
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 18:02:30
Underskrevet med NemID

Claus Abildstrøm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-868716825730
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 05:47:53
Underskrevet med NemID

Claus Abildstrøm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-868716825730
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 05:47:53
Underskrevet med NemID

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor
På vegne af Revision & Rådgivningsgruppen
RID: 17835764
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 18:30:52
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID dfe0baRNXgK248040290.
The document is part of the order with Reference ID 4d6679YrHwp248040290.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-14T16:30:53.104Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Birgir Thor Bieltvedt <eyglobjork@icloud.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-034583366248 
As Direktør and Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-07-14T15:17:25.696Z
 
Birgir Thor Bieltvedt <birgir@eyjainvest.is> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-034583366248 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-07-14T16:02:30.184Z
 
Claus Abildstrøm <claus.abildstrom@dandersmore.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-868716825730 
As Dirigent and Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-07-14T03:47:53.920Z
 
Vibeke Hundevad <vhu@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 17835764 
As Registreret revisor 
Signed 2022-07-14T16:30:52.470Z on behalf of Revision & Rådgivningsgruppen
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D2F6D0EA106D17B23359E4514DF4DFF4 ¬
F35DD579597404210CA23B288A59211D ¬
D26BEAA642D2753FCE8F482245FFCDE8 ¬
F3F0E78EB37D49550A8F437CCA931B96


Agreement ID Title


f41fcfRpsps248040290 33750 SPC Holdings AS Specifikationshæfte 2021.pdf


dfe0baRNXgK248040290 33750 SPC Holdings AS Årsregnskab 2021.pdf


2a40a9pMnSt248040290 33750 SPC Holdings AS Generalforsamlingsreferat 2021


88d8f3WkqHK248040290 33750 SPC Holdings AS Regnskabserklæring 2021


When What Who Where


13-07-2022
19:52:11


Created Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


172.20.9.221


14-07-2022
03:46:42


Opened Claus Abildstrøm
claus.abildstrom@dandersmore.co
m


91.215.161.10
2:39108


14-07-2022
03:47:53


Signed Claus Abildstrøm
claus.abildstrom@dandersmore.co
m


91.215.161.10
2:41055


14-07-2022
15:12:01


Opened Birgir Thor Bieltvedt
eyglobjork@icloud.com


85.220.7.171:
50907


14-07-2022
15:17:25


Signed Birgir Thor Bieltvedt
eyglobjork@icloud.com


85.220.7.171:
60321


14-07-2022
16:00:56


Opened Birgir Thor Bieltvedt
birgir@eyjainvest.is


85.220.7.171:
1657


14-07-2022
16:01:40


Opened Birgir Thor Bieltvedt
birgir@eyjainvest.is


85.220.7.171:
3272


14-07-2022
16:02:30


Signed Birgir Thor Bieltvedt
birgir@eyjainvest.is


85.220.7.171:
4822


14-07-2022
16:29:55


Opened Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:47890


14-07-2022
16:30:52


Signed Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:49862
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 qPEZjjzLXqB6Y1XaM7ch27JjEIzBzxOrX0rmrnONP9s=


 
g3aIImhTaJ5ach/dEqokzEMvEbUCwHqdD9m0op5FuH9iZ6JXtlmXWfLaje3mfGUXurljyFBNsfRj
rNinSnCltGGBQphIABjqikVhUTwNh2BdOX905mekBEpq8R9AdAzEjUpI96maoMQy/FuCYixyRZFU
+4RqWk12HDI4dn2VK51euLNwwNarY01tPm0nSxa8984z39gQcu3H6xJ8AVWZPdHFMr9Znq4TDyeP
bLb06ZnbK6ElVUijxJBn9rtDWyo9Yd/sDASqOsOe+dyqjX2RHBuCTBEtGqj3vMayWyyfvcg01rHI
fbwpfIm5LsM9ltNCfcUoM/uq48o1wHqzTv2jWQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 6798687136560935022
  hashsumB f41fcfRpsps248040290/SHA512/CA145E54A927834F25D53E83D422402A79956D9D51D09DDA8C9FE2837A8FC7CBEC6C2C0EA8D901A87F4C0539B61470E32DB595A3055C7F2C1C59421826EBD71B
  hashsumC dfe0baRNXgK248040290/SHA512/D2F6D0EA106D17B23359E4514DF4DFF4F35DD579597404210CA23B288A59211DD26BEAA642D2753FCE8F482245FFCDE8F3F0E78EB37D49550A8F437CCA931B96
  hashsumD 88d8f3WkqHK248040290/SHA512/DAC747D3CCE6AF548F49ECC7B823AE0B05A03A94A9A5E671462D13FA4F104F83D0380B476B98F00994782D7DFA46722CB1F3CAE2057F28A0510292528D25D15C
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNCAxNzoxNjo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 t6kma69f1L/rcalg7F/Be+5cMq1KfyXAmKWBCEXFzVI=


 
OK0IASC1nevlA6vKJIfV9r2ur8b/m4jF8McMy/eA3WIY55y82pdbjWN409ZHsDfW5/2Wzged+AVK
6B6WGOTK1D7AsI46TVwG7gkpOflhY//V4r3uf2wAXpIrG12ORJFS/A5QEoGj/QucV7yHClumlFiJ
W2CcTHxvzCsSGH68Z12M5qqPMpIpsapOBnZgsnPPlFosaRwoMwVFPHEWUnoFXxBbxLg7EhRLZu1Z
Z/D9Pjxn+n89oFLvnj7HPnyOZNU6LZ5OITkvUHzbrcRkAW8c/dnfgpYXC/X84zoKzTo6LqGNR1ae
iw65A4GWO6TWhbVksEGQvPJCHEZ1cBIe26xlhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -4822508500380684474
  hashsumB dfe0baRNXgK248040290/SHA512/D2F6D0EA106D17B23359E4514DF4DFF4F35DD579597404210CA23B288A59211DD26BEAA642D2753FCE8F482245FFCDE8F3F0E78EB37D49550A8F437CCA931B96
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNCAxODowMTo1NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 aGw4OjwJOunICXtJMGAwpyMeONQKsh3PJHfFtAluQZA=


 
IWM5M5w3gYVniKyvSGquZYDW8yRPzwhLzokSl61JV6mkHcMMYQ1MjDGPKphB7tXpcWTHiS/sI1CH
HNEGMKV9XW3F2uHQMUUzSDaGlD8RRKKaPSGz7DSiKh5nBb7VGG7anZ2aJ09dw3x7f15LyWUzQcA8
UzOdAwld9bpBWzvTKq5mVWMYX6wkTTxxsPN3ER1rUjOM03VT82RyM5sXbmQn9+U/plle/mMQQWk/
8sxkt8m1f24Z6ejC57hgttw7YNGqCNQt4Ye7qBnrULsZG13RmucfZH/IrJfgSwS/2zZZG1kp+PW6
fm9wwOH/Nl8Wqjjt6E+mmkUWfLtRXAyYzlQTNw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNDk=
  challenge -6462919914111971642
  hashsumB dfe0baRNXgK248040290/SHA512/D2F6D0EA106D17B23359E4514DF4DFF4F35DD579597404210CA23B288A59211DD26BEAA642D2753FCE8F482245FFCDE8F3F0E78EB37D49550A8F437CCA931B96
  hashsumC 2a40a9pMnSt248040290/SHA512/55726F77168DE8F97C91F2C0F78772AFB4AF0907AF3CE6CE1E4CB1BB70630D89CF32A2EA6DDE8B591040EF452B3B63814A4451AF85E59A02334EA7EECCC47B18
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNCAwNTo0NzoyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 nR3qkWD3Ta6EKy49q8OLoNhJMjMiSZMgJBYVogcExsg=


 
hr9tnSjrvQKeV2/YUwiAj8QVZ1tcnSUWCnQiXV4nnv9uwb2L0Vo6SIvoN726QeqGWNgib3JgYF6Q
aBGI9aBq0pGdokgCcwQg8inhI6M1tOAIuzY1EJDi0x7oMCw7vjY1kuoAprWuX6toMKOk4f7hcey+
LqYMhc2achK7l5tZ/NBNkLCjCcW87Ae4aeKdwMVdCqlyyWVK6heu1Gjqfv5ERCvY9SXHtkjoSd0B
S7MQ095H5/1123g58Dwqc2Ho0mOsDr3X7w0L6yMtdB2xGJLV6HbUDfwkEvZYWmMX7VB4pG/DtPaD
ZC5oqH2cYvR1DFB/eYg2ORAP10vkVylpkfiIMA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTgzMTM1OTg3Mjk5ODU4Mjc3Nw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAxNCAxODozMDowOCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC ZGZlMGJhUk5YZ0syNDgwNDAyOTAvU0hBNTEyL0QyRjZEMEVBMTA2RDE3QjIzMzU5RTQ1MTRERjRERkY0RjM1REQ1Nzk1OTc0MDQyMTBDQTIzQjI4OEE1OTIxMUREMjZCRUFBNjQyRDI3NTNGQ0U4RjQ4MjI0NUZGQ0RFOEYzRjBFNzhFQjM3RDQ5NTUwQThGNDM3Q0NBOTMxQjk2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZjQxZmNmUnBzcHMyNDgwNDAyOTAvU0hBNTEyL0NBMTQ1RTU0QTkyNzgzNEYyNUQ1M0U4M0Q0MjI0MDJBNzk5NTZEOUQ1MUQwOUREQThDOUZFMjgzN0E4RkM3Q0JFQzZDMkMwRUE4RDkwMUE4N0Y0QzA1MzlCNjE0NzBFMzJEQjU5NUEzMDU1QzdGMkMxQzU5NDIxODI2RUJENzFC
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